
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie czasowego ograniczenia korzystania z gminnych, publicznych placów 
zabaw, siłowni na wolnym powietrzu oraz boisk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Uchylam zarządzenie nr 40/2020 z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 
korzystania z gminnych, publicznych placów zabaw, siłowni na wolnym powietrzu oraz boisk. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 czerwca 2020 r.  

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: B5C5594F-4B26-4752-837A-379E0A5C345F. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




